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PUHEENJOHTAJAN  TERVEISET              
                                          

8.6.2021  

Keväällä  OAJ:n  Fiilismittari´n  tulokset  kertoivat,  että  tilanne  varhaiskasvatuksessa  on  huo-
lestuttava.  Työn  rajaaminen   ja   työstä  palautuminen  koettiin  varhaiskasvatuksessa  muihin  
opettajaryhmiin  verrattuna  haastavammaksi.  

Yli  vuoden  läsnäolotyön  jälkeen  varhaiskasvatuksessa  luontaiset  kohtaamiset,  yhteistyö  ja  
vuorovaikutus  ovat  edelleen  rajoitettuja.  Ei  oikein  ole  paikkaa  jutella  kuulumisia  tai  keskus-
tella  työyhteisön  hyvinvoinnista.  Koko  talon  yhteishenkeä  nostattavia  juhlia,  eikä  suunnitte-
luiltoja  järjestetä.  Siis  paljon  hyvän  olon  työyhteisön  elementtejä  edelleen  puuttuu.  Korona  
väsyttää.  Joku  sanoo,  että  korona  kypsyttää.  

Tykkään  listoista.  Tuen  jaksamistani  ja  pyrin  rajaamaan  työtäni.  Muistutan  itseäni  päivittäin  
ainakin  yhdellä  asialla:  

Ø   Olen  opettaja  -  pienten  lasten  opettaja.    
Ø   Toteutan  työni  yhteistyö  edellä.  
Ø   Olen  osaltani  vastuussa  työyhteisön  ilmapiiristä.  
Ø   Vahvistan  osaltani  työyhteisön  avoimuutta  ja  luottamusta.  
Ø   Pysähdyn  keskustelemaan  ja  kuuntelemaan.  Olen  läsnä  -  kaikille.  
Ø   Kiinnitän  huomioni  onnistumisiin.  Kehun  ja  kiitän.  Myös  itseäni.  
Ø   Puhun  kunnioittavasti  -  kaikille.  
Ø   Huolehdin  pienestäkin  tauosta  työpäivässä.  
Ø   Teen  työni  työajalla.  
Ø   Ennakoin  muutoksia.  
Ø   Siedän  keskeneräisyyttä.  
Ø   Olen  itselleni  armollinen,  jos  en  onnistu.  

Millainen  olisi  sinun  listasi?  

Tutkija  Anniina  Virtanen  (Opettaja  11/2021)  viimeistelee  väitöskirjaa,  joka  käsittelee  opetta-
jien  työkuormituksesta  palautumista  tauoilla  työpäivän  aikana,  vapaa-ajalla  ja  lomilla.  Virta-
nen  listaa  kuusi  eri  psykologista  kokemusta,  jotka  voivat  edistää  palautumista  niin  kesälo-
mallakin  kuin  arjessakin:  

Ø   Työstä  irrottautuminen.  
Ø   Merkityksellisyys.  
Ø   Taitojen  laajentaminen.  
Ø   Rentoutuminen.  
Ø   Omaehtoisuus.  
Ø   Yhteenkuuluvuus.  

Kesä  tuo  meille  kaikille  valoa,  lämpöä  ja  mahdollisuuksia  myös  ihan  uuteen.  Lomatunnel-
man   löytäminen   ja   työasioiden   unohtaminen   voi   viedä   aikaa,   siitä   ei   tarvitse   huolestua.  
Käytä  vapaa-aikasi  niihin  asioihin,  jotka  ovat  sinulle  tärkeitä  J    

Ihanaa  kesää  sinulle,  tapaamisiin  elokuussa!    

Toivottaa  Merja    
  
OAJ  Fiilismittari:  https://www.oaj.fi/jasenyys/fiilismittari/  
OAJ  Työelämäopas:  https://www.oaj.fi/tyoelamaopas/  
Erilaisten  taukojen  merkitys  työkuormituksesta  palautumisessa  ikääntyvillä  opettajilla-  tutki-
mushanke:  https://trepo.tuni.fi/handle/10024/105544  
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ESVO:n  HALLITUS  2021  
Espoon  seudun  Varhaiskasvatuksen  Opettajat  ry:n  toiminta-alueena  ovat    

Espoo,  Kauniainen  ja  Kirkkonummi.  

 

Merja  Laitinen,  hallituksen  puheenjohtaja,  Espoo  
puheenjohtaja@esvory.fi      
  
Varsinainen:         Varajäsen:        
Hanna  Iso-Kuortti,  varapuheenjohtaja   Päivi  Kokko    
Espoo            Kauniainen  
  
Anna  Romu,  taloudenhoitaja      Miia  Sultsi  
Espoo            Espoo  
  
Johanna  Kylä-Kause,  sihteeri      Elsi  Kuosmanen  
Espoo              Kirkkonummi  
  
Susanne  Rantanen,  tiedottaja        Lotta  Lahtonen,  tiedottaja  
Kirkkonummi         Espoo     
  
Sanna  Salmi,  jäsensihteeri      Terhi  Hakkarainen  
Espoo            Kirkkonummi  
  
Saila  Laatikainen           Tania  Makkonen  
Kauniainen            Espoo  
  
Camilla  Ojala           Juha-Pekka  Tolamo  
Espoo            Espoo  
  
Riitta  Ojanperä         Nina  Nuutinen  
Kauniainen            Kirkkonummi    
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ESVO:n  EDUSTAJAT  LUOTTAMUSTOIMISSA  

  
	    
Varhaiskasvatuksen  Opettajien  Liiton  (VOL)  valtuuston  jäsenet  kausi  2018-2022  
Hanna  Iso-Kuortti  
Merja  Laitinen  
https://www.vol.fi/uutiset/voln-kevatvaltuustossa-valmistauduttiin-tulevaan-opettajat-kovilla-
koronan-vuoksi/  
  
Varhaiskasvatuksen  Opettajien  Liiton  (VOL)  hallituksen  jäsenet  kausi  2018-2022  
Salla  Sutinen  VaVo/  Espoo-Vantaa  vaalipiiri  
Merja  Laitinen  (vara)  ESVO  /  Espoo-Vantaa  vaalipiiri  
https://www.vol.fi/mita-me-teemme/  
    
Opetusalan  Ammattijärjestö  OAJ:n  valtuusto  kausi  2018-2022  
Hanna  Iso-Kuortti  
Merja  Laitinen  
Tarja  Ojanen  
https://www.oaj.fi/valtuusto  
    
OAJ:n  Espoon  ja  Kauniaisten  paikallisyhdistys  (EKPY)  hallitus  
Merja  Laitinen  EKPY:n  varapuheenjohtaja  (Espoo),  Erja  Lehtonen  (vara),  2020-2021    
Saila  Laatikainen  (Kauniainen),  Päivi  Kokko  (vara),  2021-2022  
Kati  Nieminen  (SvBTL),  Hanna  Iso-Kuortti  (vara),  2020-2021  
http://oaj-ekpy.blogspot.com/  
    
OAJ:n  Pääkaupunkiseudun  alueyhdistyksen  hallitus  2021  
Hanna  Iso-Kuortti,  Merja  Laitinen  (vara)  
https://www.oajpaakaupunkiseutu.fi/  
    
OAJ:n  Pääkaupunkiseudun  alueyhdistyksen  VOL  -jaosto  2021  
Merja  Laitinen  
Hanna  Iso-Kuortti  
Lotta  Lahtonen  (vara),  Riitta  Ojanperä  (vara)  
https://www.oajpaakaupunkiseutu.fi/vol/  
  
  
OAJ:n  Kirkkonummen  paikallisyhdistyksen  hallitus  2021  
Terhi  Hakkarainen,  Elsi  Kuosmanen  (vara)  
Maarit  Savolainen,  Susanne  Rantanen  (vara)    
https://kirkkonummioaj.kotisivukone.com/    
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LUOTTAMUSMIEHET  2021  
  
ESPOO:  
Pääluottamusmies  JUKO  Erja  Lehtonen  
p.  050  413  0840,  erja.lehtonen@espoo.fi  
Luottamusmies  varhaiskasvatuksen  opettaja  Laura  Raittola  (Äitiyslomalla)  
p.  043  825  9201,  laura.raittola@espoo.fi    
Luottamusmies  varhaiskasvatusyksikön  johtaja  Kalevi  Pesonen  
p.  046  877  1640,  kalevi.pesonen@espoo.fi  
Varaluottamusmies  varhaiskasvatuksen  opettaja  Camilla  Ojala  
camilla.ojala@espoo.fi  
  
KAUNIAINEN:  
Pääluottamusmies  JUKO  Marcus  Lång    
p.  050  5938433,  marcus.lang@kauniainen.fi      
Varaluottamusmies  Varhaiskasvatusyksikön  johtaja  Anette  Rönnlund  
anette.ronnlund@kauniainen.fi    
  
KIRKKONUMMI:  
Pääluottamusmies  JUKO  Ann-Britt  Romar    
p.  050  3273  637,  ann-britt.romar@kirkkonummi.fi  
Luottamusmies  varhaiskasvatuksen  opettaja  Susanne  Rantanen    
susanne.rantanen@kirkkonummi.fi  
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LUOTTAMUSMIESTEN  TERVEISIÄ  KEVÄÄLLÄ  2021 

Espoon  luottamusmiesterveiset  

Toinen  koronakevät  on  lopuillaan  ja  toivottavasti  se  on  viimeinen  tällainen!  Varmasti  asia  on  
koskettanut  kaikkia,  joko  oman  sairastumisen,  karanteenin,  uusien  tehtävien  tai  asiakkaiden  
tai  työkavereiden  kautta.  Toivottavasti  menemme  kohti  terveempää  ja  aurinkoista  kesää.  

Järjestelyerä  ei  tällä  kertaa  kohdistunut  varhaiskasvatuksen  opettajiin  yrityksistämme  huoli-
matta.  Yleiskorotus  1.4.2021  alkaen  toki  koski  koko  henkilöstöä.  

Paljon  murhetta  ja  kiukkuakin  henkilöstössä  on  herättänyt  myös  Espoossa  käyttöön  otettu  
uusi  palkanmaksujärjestelmä  Sarastia  HR.  Palkanmaksussa  on  ollut  viiveitä,  maksuun  on  
tullut   virheellisiä   palkkoja   tai   lisät   ovat   kokonaan  puuttuneet.  Kehotamme  kaikkia   vertaa-
maan  vuoden  2020  viimeistä  palkkalaskelmaa  tämän  vuoden  Sarastiassa  oleviin  laskelmiin  
ja  reklamoimaan  virheistä  esimiehelle  ja  palkanlaskentaan.  Puuttuvista  palkoista  tulee  työn-
antajan  maksaa   viivästyskorkoa   sitä   vaativille   (palkanlaskenta   laskee   ja   hoitaa  maksun),  
sillä  työnantaja  vastaa  palkan  oikeellisuudesta.  Eli  vaadi  aina  viivästyskorkoja  se  on  oikeu-
tesi  ja  ne  on  sinulle  maksettava!  

Henkilöstöedut   (työmatkaetu,   hieronta   ja   liikunta)   ovat   samasta   palkanmaksujärjestelmä  
vaihdoksen  syystä  käytettävissä  vasta  toukokuun  puolestavälistä  alkaen.  

Espoon  pääluottamusmiehet  (OVTES,  KVTES  ja  LS)  kävivät  Jukon  ohjeistuksen  mukaan  
paikallisneuvottelun  työnantajan  kanssa  pandemian  ajan  Jukolaisen  henkilöstön  työpanos-
ten  ja  joustavuuden  korvaamisesta  20.4.  Neuvottelut  päättyivät  erimielisinä,  sillä  työnantaja  
ei  nähnyt  tarvetta  henkilöstön  korona-ajan  panostuksen  korvaamiselle.  

Kunta-alalla   ja  niin  myös  Espoossa  valmistaudutaan  työsuojeluvaaliin.  Ensi  syksynä  vali-
taan  uudet  työsuojeluvaltuutetut  kaudelle  2022-2025.  Vaali  toteutetaan  lokakuussa.  Seuraa  
Essistä   tarkempaa  vaaliaikataulua,  kun  se  siellä   julkaistaan,  myös  esimiehesi   tehtävä  on  
informoida  henkilöstöään  asiasta.  Neuvottelut  työsuojeluvaltuutettujen  määrästä  ja  ajankäy-
töstä  ovat  kesken  vielä  tätä  tiedotetta  kirjoitettaessa.  Kaikki  työhyvinvoinnista  ja  -suojelusta  
kiinnostuneet  olkaa  valppaana  vaalin  aikataulusta   ja   ilmoittautukaa  ehdolle  (ehdolle  aset-
tautuminen  syys-lokakuun  vaihteessa)!!  Varhaiskasvatuksen  opettajia   tarvitaan   tähän  tär-
keään   työhön!!   Jos   kiinnostuit   tehtävästä   ole   rohkeasti   yhteydessä   vaikka   luottamusmie-
heen  tai  nykyisiin  työsuojeluvaltuutettuihin,  niin  he  kertovat  sinulle  tehtävästä.  

Uuden  kauden  myötä  syksyllä  siirtyvät  varhaiskasvatuksen  opettajat  Opetusalan  sopimuk-
seen  (OVTES),   toki   toistaiseksi  Kunnallisen  yleisen  virka   ja   työehtosopimuksen  mukaisin  
ehdoin,  eli  uutta  sopimuskulttuuria  opettelemaan!  

Oikein  leppoisaa  kesää  ja  lomaa  kaikille!  

Espoon  luottamusmiehet  



   7  

Kirkkonummen  luottamusmiesterveiset  

OAJ:n   Kirkkonummen   paikallisyhdistys   jätti   keväällä   vaatimuksen   paikallisista   neuvotte-
luista  pandemiasta  aiheutuneiden  tehtävien  kasvamisesta,  lisätöistä  ja  vastuista  sekä  niiden  
korvaamisesta  opetusalan  henkilöstölle.  Työnantaja  päätti  olla  maksamatta  korvauksia  hen-
kilöstölle.  Kirkkonummella  on  kuitenkin  päätetty  huomioida  kunnan  henkilöstöä  seuraavasti:    

•   Linnanmäki-päivä  syyskuussa  (arvo  65  000  euroa)      
•   Pikkujoulujen  järjestämisen  tuki  yksiköille  (arvo  40  000  euroa)    
•   Joulumuistaminen  koko  henkilöstölle  (arvo  70  000  e)  
•   Extra-panostus  tyhy-rahaan  (arvo  45  000  euroa)  

Tänä  keväänä  käytiin  myös  neuvottelut  paikallisesta  järjestelyerästä.  Järjestelyerää  yritettiin  
suunnata   tällä   kertaa   varhaiskasvatuksen  erityisopettajille   ja   päiväkotien   johtajille.  Edelli-
sellä  neuvottelukierroksella  varhaiskasvatuksen  opettajien  palkkoihin  saatiin  hyvä  korotus  
ja  olisi  kohtuullista,  että  erityisopettajien  ja  johtajien  palkat  kehittyisivät  samaan  tahtiin.  Neu-
vottelujen  lopputulos  oli  kuitenkin  pettymys;;  vain  johtajien  palkat  nousivat  ja  vain  25€/kk.  

Kirkkonummi  on  mukana  kaksivuotisen  esiopetuksen  kokeilussa.  Kaksivuotisen  esiopetuk-
sen  kokeilun  toimipaikoiksi  on  valittu  Masalan  -,  Nissnikun  -,  Kartanonrannan  -  ja  Vuoren-
mäen  päiväkodit   sekä  Sjökulla   daghem.  Kirkkonummen  paikallinen   kokeiluopetussuunni-
telma  on  julkaistu  toukokuun  lopussa.  Kaksivuotisen  esiopetuksen  kokeiluryhmissä  opetta-
jan  kelpoisuusvaatimus  on  sama  kuin  tavallisissa  esiopetusryhmissä.  Kirkkonummella  esi-
opetuksen  antaminen  on  huomioitu  palkassa.  Tiesithän,  että  kunnan  työntekijät  pääsevät  
tarkastelemaan  palkkataulukkoa  HR  -työpöydältä?  

Työsuojeluvaalit   järjestetään  syksyllä  2021.  Kirkkonummella  valitaan  kolme  täysipäiväistä  
työsuojeluvaltuutettua  ja  lisäksi  yksi  valtuutettu  esimiehille.  Nyt  tarvitaan  varhaiskasvatuk-
sen  työntekijöiden  aktivoitumista!  Alallamme  on  paljon  sellaisia  erityispiirteitä,  joita  ulkopuo-
linen  henkilö  ei  voi  ymmärtää.  Olisi  todella  tärkeää  saada  tähän  tehtävään  varhaiskasvatuk-
sen  ammattilainen.  Kausi  kestää  neljä  vuotta  ja  sen  ajaksi  saa  vapautuksen  omasta  työs-
tään.  Tehtävään  saa  myös  hyvän  koulutuksen.  Voisiko  sinua  kiinnostaa  työsuojelun  ja  pa-
rempien  työolojen  eteen  työskenteleminen  tulevina  vuosina?  Ota  yhteyttä  pääluottamusmie-
heen  ja  hän  kertoo  asiasta  lisää!  

Lopuksi  vinkkinä,  että  Kirkkonummella  on  paikallinen  sopimus,  jonka  mukaan  henkilö,  joka  
hankkii  pätevöitymis-  tai  vastaavaa  koulutusta  omaan  tai  oman  yksikön  toiseen  tehtävään,  
saa  toimialajohtajan  päätöksellä  korkeintaan  5  palkallista  virkavapaapäivää  vuodessa.  Var-
haiskasvatuksen  opettajat  kuitenkin  voivat  työvoimapulan  vuoksi  saada  vastaavassa  tilan-
teessa  10  palkallista  virkavapaata.  Kysy  paikallisesta  sopimuksesta  (vuodelta  2010)  lisää  
esimieheltäsi.  Esimiehen  tulee  puoltaa  esitystä  ennen  toimialajohtajan  päätöstä.  

Iloista  ja  rentouttavaa  kesää  toivottavat,  

Pääluottamusmies  Ann-Britt  Romar  ja  luottamusmies  Susanne  Rantanen    
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Kauniaisten  luottamusmiesterveiset  

1.4.2021  oli  yleiskorotuksen  lisäksi   jaossa  paikallinen  järjestelyerä,  joka  oli  0,8  %  palkka-
summasta.  Tämän  erän  jakoperusteista  neuvoteltiin  paikallisesti.  Kauniaisten  osalta  järjes-
telyvaraeräneuvottelut   käytiin   aikaisin   keväällä.   Lopputuloksena   oli,   että   esimerkiksi   ryh-
mässä  toimivat  varhaiskasvatuksen  opettajat  saivat  50€  lisän.  Summa  ei  ollut  suuren  suuri,  
mutta  kuitenkin  jotain.  

Keväällä   lähetettiin   työnantajalle  JUKO:n  ohjeistuksen  mukaan  paikallisneuvottelupyyntö,  
jossa  haettiin  korvausta  siitä  lisätyöstä  mitä  korona-aika  on  tuonut  jokaisen  arkeen.  Nämä  
neuvottelut  eivät  kuitenkaan  tuottaneet  toivottua  tulosta.  Lisäkorvauksia  ei  tullut  ja  siltä  osin  
neuvottelut  päätyivät  erimielisinä.  Kaupungin  näkemyksen  mukaan  taloustilanne  ei  siinä  ti-
lanteessa  antanut  mahdollisuutta  lisätä  palkitsemisen  keinoja.  

Toisaalta   jotain  hyvää  on  myös   tapahtunut.  Viimeisen  vuoden  aikana  usealle  päiväkodin  
johtajalle  on  maksettu  kertapalkkiota.  Kertapalkkion  määrää  on  tänä  vuonna  nostettu  ja  on  
usein  yli  5  %  tehtäväkohtaisesta  palkasta.  Koronavuoden  haasteita  on  pyritty  kohtaamaan  
myös  siten,  että  työterveyshuollon  toimintasuunnitelmaan  on  kirjattu  psykososiaalinen  kuor-
mituksen  hallinta.  Esihenkilöitä  on  ohjeistettu  ja  koulutettu  tiiviiseen  yhteydenpitoon  henki-
löstön   kanssa,   jotta   kuormitus   poikkeusoloissa   pysyisi   hallinnassa.   Työpaikkaselvityksiin  
osallistuu  nykyään  työpsykologi  ja  henkilöstölle  tarjotaan  entistä  useammalle  työnohjausta  
ja  coachingia.  

Jonkin  verran  haasteita  on  tuonut  kaupungin  linjaus,  jonka  mukaan  työajalla  ei  tule  käydä  
koronarokotuksissa.  

Suunnitteilla  on  korotuksia  e-passiin,  mahdollisuus  työmatkapyörään  sekä  muita  muutoksia  
henkilöstöetuihin.  Näistä  asioista  ei  kuitenkaan  ole  lopullisia  päätöksiä  tätä  tekstiä  kirjoitta-
essa.  

Näin  keväällä  varhaiskasvatuksen  henkilöstö  on  kiitoksensa  ansainnut,  usein  myös  pienen  
lahjan  muodossa.  Kauniaisten  kaupungin  ohjeet  vieraanvaraisuuden  vastaanottamisesta  ja  
kaupungin  edustamisesta  on  päivitetty.  Ohjeen  mukaan  henkilöstö  voi  ottaa  vastaan  syys-  
ja  kevätjuhlien  yhteydessä  oppilailta  tai  heidän  vanhemmiltaan  pienimuotoisia  muistamisia  
tai  luokan  yhdessä  keräämän  lahjan  tai  lahjakortin.  Yhdessä  kerätyn  lahjakortin  arvo  voi  olla  
korkeintaan  100  euroa   ja  yhteislahjaan  osallistumisen  oltava  vapaaehtoista.  Yhteislahjaa  
annettaessa  ei  saa  mainita  yksittäisten  keräykseen  osallistujien  nimiä,  vaan  lahja  tulee  an-
taa  luokan  tai  ryhmän  yhteislahjana,  vaikka  kaikki  eivät  olisi  siihen  osallistuneet.  

Hyvää  ja  virkistävää  kesää  jokaiselle!  

Marcus  Lång,  pääluottamusmies  JUKO  Kauniainen  

  



   9  

POSITIIVINEN  VAHVUUSPEDAGOGIIKKA  
JA  VAHVUUSAJATTELU  LASTA  KOHDATESSA  

  
  

Hei  kaikille  Esvolaisille!  
  
Lämmin  kiitos  kun  olitte  maaliskuussa  kuun-
telemassa   jutusteluani   lapsen   kohtaami-
sesta   positiivisen   kasvatuksen   ja   psykolo-
gian  näkökulmasta.  Se  oli  minulle  merkityk-
sellistä  ja  antoisaa.  

Laitoin   teille   muistoksi   pienen   koosteen  
PERMA-teoriasta,  joka  mielestäni  auttaa  hy-
vin   ymmärtämään,   mikä   lapselle   ja   hänen  
kasvulleen   on   merkityksellistä.   Se   auttaa  
meitä  myös  muistamaan,  millaisella  henkilö-
kohtaisella   työkalulla   voimme   tehdä   paljon  
lapsen  hyväksi.  

Lisäksi  tämä  asenne,  mieli  ja  sydämen  työ-
kalu  helpottaa  meitä  raskaassa  työssämme,  
antaa  motivaatiota  ja  ennen  kaikkea  helpot-
taa  meitä  ymmärtämään,  ettei   lapsi  voi  op-
pia  ilman  että  me  opetamme,  ymmärrämme  ja  autamme  häntä  siinä,  mikä  on  vaikeaa.  Toi-
saalta  myös  kannustamaan  lasta  siinä,  mikä  on  hänelle  ominaista  ja  käyttämään  vahvuuk-
siaan  omaksi  ja  toistemme  iloksi.  

  

Mikäli  joku  teistä  on  kiinnostunut  jakamaan  tätä  ajatusta  omassa  yksikössäkin,  olen  mielel-
läni  yhteistyössä  ja  esim.  alustamassa  työiltaa  tai  pedagogista  keskustelua.  (Saatamme  toki  
tarvita  hiukan  esimiesten  myötäintoa  asialle.)  😊  

Toivotan   teille   levollista,  virkistävää   ja  ansaittua  kesäai-
kaa.  Teemme  työtä,  josta  jokainen  saa  olla  ylpeä  ja  nos-
taa  maljaa  sille  ja  kesälle!  

  

Terveisin  Anna  Pohjakallio  
Laaja-alainen  varhaiskasvatuksen  erityisopettaja    

 



   10  

Positiivinen pedagogiikka lapsen kohtaamisessa. Käytännön näkökulmia!  
(Luento referaatti 16.3.2021)  
Miten voimme tukea lapsen kasvua ja kehitystä omalla toiminnallamme niin että lapsi tulee näh-
dyksi ja kuulluksi ja annamme hänelle valmiudet hyvään itsetuntoon ja elämän merkityksellisyy-
teen? 

Seligmanin PERMA- hyvinvointi teoria antaa hyvän muistisäännön, johon voimme aina palata ja 
tarkistaa, onko meillä hyvinvoivia lapsia ja työtovereita yhteisössämme. 

P (Positive emotion) positiiviset tunteet: 

Miten autat lasta kokemaan positiivisia tunteita joka päivä.  

Kannusta, Kiinnostu, Kiitä, Kunnioita, Kuuntele 

Se, mihin kiinnität huomion, lisääntyy!  What you focus will grow! 

”Ihmiset,  jotka  yrittävät  komentamalla  
saada  kunnioitusta,  hukkaavat  aikaansa.  
Kunnioitusta  ei  voi  komentaa.  
Se  on  ansaittava.”  

E  (Engagement)  Sitoutuminen  

Mikä  saa  lapsen  sitoutumaan?    

Lämpimät  ihmissuhteet,  sopivat  haasteet,  haasteiden  yli  kannattelu,  lapsen  mielenkiinnon  kohteen  mah-‐
dollistaminen,  aikuisen  innostuneisuus  ja  myötäinto  lapsen  asioille,  hyvän  ja  onnistumisen  huomaaminen.    
Hyvän  Mikrohetket  

R  (Relationships)  Ihmissuhteet  

Tasapainoinen  kasvu  edellyttää,  että  aikuinen  on  turvallinen,  kannustava,  lämmin  ja  myönteinen  ja  laittaa  
selkeät  rajat.  Positiivinen  ilmapiiri  luo  välittävän  tunnelman  ja  se  tarttuu  myös  lasten  välisiin  suhteisiin.  Kun  
jokainen  tulee  positiivisesti  nähdyksi  ja  näkyväksi,  ei  lasten  tarvitse  kilpailla  yhteydestä  vaan  voivat  iloita  
toistensa  onnistumisesta.    

LAPSI  EI  IKINÄ  HAE  HUOMIOTA,  HÄN  HAKEE  YHTEYTTÄ!        (Kati-‐Pupita  Mattila)  

M  (Meaning)  Merkityksellisyys  

Merkityksellisyyttä  vahvistaa  kaikki  edellä  kerrottu.  Lisäksi  lapsen  ja  aikuisen  yhdessäolo,  lapsen  mielenkiin-‐
non  kohteiden  ja  osaamisen  mahdollistaminen  ja  uusiin  asioihin  tutustuminen.  Lisäksi  kun  lapsi  oppii  tun-‐
nistamaan  omat  vahvuutensa  ja  hyödyntämään  niitä  omaan  ja  yhteiseen  käyttöön.  Vahvuudet  ovat  myön-‐
teisiä  ominaisuuksia,  jotka  energisoivat,  joita  käytämme  paljon  ja  missä  olemme  hyviä.  Kaikkia  vahvuuksia  
voi  kasvattaa  ja  harjoitella.  

A  (Achievement)  Saavuttaminen  

Lapselle  saavuttaminen  on  oppimista,  onnistumista,  voittamista,  merkityksellisiä  asioita  sekä  toiveikkuuden  
ja  sinnikkyyden  oppimista.  

Yhteistyössä  Positiven  ja  Kaisa  Vuorisen  kanssa  J  

Lisää  tietoa,  ajatuksia,  ideoita  ja  materiaalia  löytyy:  

www.positive.fi 

facebook ja Instagram    Positiivinen pedagogiikka   -  Huomaa Hyvä!  See the Good  



   11  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
  



   12  

KEHONHUOLTOA  JÄSENILLE  
  
ESVO:lla  on  oma  Hyvinvointia  ja  huoltoa  keholle  -video!  Haluamme  tukea  jäsenten  hyvin-
vointia  myös  näin  poikkeusaikana.  Kaikille  esvolaisille  suunnatun  kehonhuolto-ohjelman  on  
suunnitellut  ja  ohjannut  fysioterapeutti  ja  personal  trainer  Satu  Salo.  Kopioi  linkki  selaimeen  
ja  nauti  ohjatusta,  noin  15  minuutin  pituisesta  hyvinvointihetkestä:  Kotona  tai  missä  vaan  
sinulle  sopivassa  paikassa  –  niin  usein  kuin  haluat!  

Linkki  videoon: https://www.dropbox.com/s/1teo0f210f2y10a/Fysioshape.mp4?dl=0  
  

  
  
  

ESVO  on  55-VUOTIAS!  
  

Yhdistyksemme   on   tehnyt   varhaiskasvatuksen   etua  
ajavaa  toimintaa  Espoon  seudulla  jo  55  vuotta.  Upea  
ikämme   ansaitsee   ehdottomasti   juhlajuoman  
kohotuksen!   Tämä   toteutetaan   syksyllä,   kun   toivon  
mukaan  pääsemme  taas  järjestämään  läsnäolotapaa-
misia  ja  kokoontumaan  yhteen!  <3  
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VALTAKUNNALLISET  
  VARHAISKASVATUKSEN  OPETTAJAPÄIVÄT  2021  

  
Varhaiskasvatuksen  opettajapäivät   järjestetään  25.-26.9.2021  Raumalla.  Suuren   suosion  
saanut  tapahtuma  on  tällä  hetkellä  varattu  aivan  loppuun,  mutta  voit  edelleen  ilmoittautua  
jonoon  tapahtuman  nettisivuilla:  https://varhaiskasvatuksenopettajapaivat.fi/    
  
Osallistumismaksu  VOL:n  jäsenille  on  60  €.  Osallistumismaksu  sisältää  Rauman  opettaja-
päivien  kaksipäiväisen  ohjelman  ja  iltajuhlan  sekä  aiemmasta  poiketen  molempien  päivien  
lounaat  ja  iltajuhlan  illallisen  alkumaljoineen  sekä  kaksine  viinikaatoineen.  Ilmoittautumisen  
jälkeen  lasku  tulee  sinulle  elokuussa.  
  
Huomio!  ESVO  tukee  jäsentensä  osallistumista  VOP21  –päiville.  Tässä  päivitetyt  uu-
det  ohjeet  ESVO:n  osallistumismaksun  tuen  hakemiseksi:  
  

•   Ilmoittaudu  VOP21-päiville.  
•   VOP21-päivien  lasku  tulee  sinulle  elokuussa,  maksa  lasku  ensin  itse.  
•   Laadi  ESVO:lle  heti  laskun  maksettuasi  vapaamuotoinen  hakemus  (mm.  nimesi,  tili-
tieto  tuen  maksamiseen)  +  tosite  (esim.  valokuva,  skannaus)  osallistumismaksusi  
suorituksesta.  Lähetä  tiedot  sähköpostilla  osoitteeseen  taloudenhoitaja@esvory.fi  

•   ESVO:n  hallitus  käsittelee  saapuneet  hakemukset  kokouksessaan  elokuussa.  
•   Myönnämme  30  ensimmäiselle  hakemukselle  50€  suuruisen  tuen.  
•   Päätöksen  ESVO:n  tuen  maksamisesta  saat  siis  sähköpostiisi  viimeistään  syyskuun  
alussa.    

  
Nähdään  Raumalla!    
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ESVO  OSANA  OPETUSALAN  AMMATTIJÄRJESTÖÄ  
  
ESVO:n  toiminta-alue  on  Espoo,  Kauniainen  ja  Kirkkonummi  ja  jäsenemme  työskentelevät  
näissä  kunnissa  varhaiskasvatuksen  kasvatus-,  opetus-,  asiantuntija-  ja  johtotehtävissä.  Jä-
senemme   jakautuvat  kahteen  eri  paikallisyhdistykseen   riippuen   työskentelykunnasta.  Es-
poossa  ja  Kauniaisissa  työskentelevät  jäsenet  kuuluvat  Espoon  ja  Kauniaisten  paikallisyh-
distykseen  EKPY:n  ja  Kirkkonummella  työskentelevät  jäsenet  Kirkkonummen  paikallisyhdis-
tykseen  KOAJ:n.  Nämä  paikallisyhdistykset  kuuluvat  edelleen  eri  alueyhdistyksiin.  EKPY  
kuuluu  OAJ  Pääkaupunkiseutuun  ja  KOAJ  puolestaan  OAJ  Uusimaahan.  Tämä  rakenne  on  
kuvattu  alla  olevassa  kuvassa.  
  

           
  
ESVO:n  jäsenet  kuuluvat  myös  Varhaiskasvatuksen  Opettajien  Liittoon  VOL  ry:n,   joka  on  
varhaiskasvatuksen  opettajat  yhdistävä  OAJ:n   jäsenjärjestö.  VOL  kuuluu  OAJ:n  yhdistyk-
senä  sekä  Akavaan  että  Julkisalan  koulutettujen  neuvottelujärjestö  JUKOon.  Akava  on  kor-
keakoulutettujen  työmarkkinakeskusjärjestö,  johon  kuuluu  36  jäsenliittoa.  JUKO  puolestaan  
on   toinen  Akavan  neuvottelujärjestöistä.  JUKO  vastaa   julkisella  sektorilla   työskentelevien  
VOL:n  jäsenten  työ-  ja  virkaehtosopimusten  laatimisesta  ja  paikallisen  luottamusmiesjärjes-
telmänsä  kautta  niiden  noudattamisesta.    
  
Linkit  kaikkiin  yhdistyksiin:  
ESVO:  https://esvory.fi/    
EKPY:  http://oaj-ekpy.blogspot.com/    
KOAJ:  https://kirkkonummioaj.kotisivukone.com/    
VOL:  https://www.vol.fi/    
OAJ  Pääkaupunkiseutu:  https://www.oajpaakaupunkiseutu.fi/    
OAJ  Uusimaa:  https://www.oajuusimaa.fi/    
OAJ: https://www.oaj.fi/    
Akava:  https://akava.fi/    
JUKO:  https://www.juko.fi/       

Valtakunnallinen  
yhdistysAlueyhdistysPaikallisyhdistysOpettajayhdistys

Espoon  seudun  
Varhaiskasvatuksen

Opettajat  ry  
ESVO

Espoon  ja  
Kauniaisten  

paikallisyhdistys  
EKPY

OAJ  
Pääkaupunkiseutu Opettajien  

Ammattijärjestö  
OAJ

Kirkkonummen  
paikallisyhdistys  

KOAJ
OAJ  Uusimaa

Opetusalan  
Ammattijärjestö  

OAJ
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MUISTA  HYÖDYNTÄÄ  JÄSENETUSI  
  
OAJ:n  jäsenedut  yhteen  paikkaan  koottuna:  https://www.oaj.fi/jasenedut/    
Muutamia  nostoja  tämän  hetkisistä  eduista:  

•   OAJ:n  jäsenet  voivat  tilata  jäsenetunaan  Sanoma  Medialta  joko  kaksi  ilmaista  Kodin  
Kuvalehteä  tai  kaksi  ilmaista  Hyvä  Terveys  -lehteä.  Käytä  etu  30.6.  mennessä.  

•   OAJ:n  jäsen  saa  Vallilan  verkkokaupasta  20  prosentin  alennuksen  
normaalihintaisista  tuotteista  vuonna  2021.  

•   Yogaia  tarjoaa  OAJ:n  jäsenille  jäsenetuna  kahden  viikon  kokeilujakson  nettijoogaan  
maksutta.  Jos  päätät  jatkaa  nettijoogaa  kokeilujakson  jälkeen,  saat  jatkon  12  ensim-
mäisestä  kuukaudesta  50  prosentin  OAJ-alennuksen.  

•   Jäsenetuna  saat  20  prosentin  alennuksen  Elixian  tarjoamista  jäsenyyksistä  niillä  
paikkakunnilla,  joilla  Elixialla  on  toimintapisteitä.    

  
Lisäksi   sekä   OAJ   Uusimaa   että   OAJ   pääkaupunkiseutu   tarjoavat   jäsenilleen  
Cityshopparin   ilmaiseksi.   Cityshopparin   avulla   teet   säästöjä   monenlaisista  
ostoksista.   OAJ   Pääkaupunkiseutu   on   lähettänyt   tammikuun   jäsenkirjeessään  
kirjautumisohjeet  sovellukseen.  OAJ  Uusimaan  tarjoamasta  edusta  voit  lukea  lisää  
täältä:  https://www.oajuusimaa.fi/uutiset/cityshoppari-oaj-uusimaan-jasenten-kayttoon/  
  
  
ESVO:n  jäsenetuina  on  edelleen:  

•   Laadukkaita  sisustustuotteita  ja  kauniita  arjen  käyttötavaroita  Punaisesta  rusetista.  
Yhdistyksen  jäsenkortin  esittämällä  -10%  alennus  ostosten  loppusummasta  (kos-
kien  normaalihintaisia  tuotteita)  Punaisen  Rusetin  kivijalkapuodissa  Sellon  Kauppa-
keskuksessa  sekä  koodilla:  EspooVaKa10  -10%  alennus  verkkopuodissamme  
www.punainenrusetti.fi.  Etu  on  voimassa  vuoden  2021  loppuun.    
  

•   Pieni  Juhlapuoti  Vanilja  tarjoaa  -10%  lähes  kaikista  tuotteistaan  ESVO:n  jäsenille.  
Alennus  on  voimassa  toistaiseksi  ainoastaan  myymälässä,  1.1.2021-31.12.2021.  
Näytäthän  jäsenkorttia  heti  kassalle  tullessasi,  niin  saat  alennukset  ostoksistasi.    
  

•   Kauneushoitola  Astara  tarjoaa  ESVO:n  jäsenille  -15%  sekä  hoidoista  että  tuotteista  
vuoden  2021  loppuun  saakka.  Näytäthän  OAJ:n  jäsenkorttia  kassalla  ennen  mak-
sua.  Ajanvaraukset  www.astara.fi  tai  0405870201.    
  

•   Tutustumistarjouksena  ensikäynti  osteopaattiseen  hoitoon  -20%  (norm.  65€,  alen-
nettu  hinta  52€)  Kirkkonummen  osteopatiasta.  Tarjous  on  voimassa  ESVO:n  jäse-
nille  vuoden  2021  loppuun  saakka  ja  alennuksen  saa  ensimmäisellä  käynnillä  
näyttämällä  yhdistyksen  jäsenkorttia.    
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AJANKOHTAISTA:  LINKKIVINKKEJÄ  JA  KOULUTUSTA  
  
  
Kaksivuotisen  esiopetuksen  kokeilu  alkaa  syksyllä  ja  se  kestää  elokuun  2021  alusta  tou-
kokuun   2024   loppuun.   Kokeiluun   valittiin   kaksivuotisen   esiopetuksen   kokeilulain  
(1046/2020)  mukaisesti   satunnaisotannalla   kuntia   tai   kunnista   koostuvia   alueita.   Kirkko-
nummi  ja  Kauniainen  ovat  mukana  kokeilussa.  Opetushallitus  on  laatinut  kokeilulle  opetus-
suunnitelman  perusteet:  https://www.oph.fi/fi/tilastot-ja-julkaisut/julkaisut/kaksivuotisen-esi-
opetuksen-kokeilun-opetussuunnitelman-perusteet  .    
  
Kokeilun  tarkoituksena  on  vahvistaa  koulutuksellista  tasa-arvoa  sekä  kehittää  esiope-
tuksen  laatua   ja  vaikuttavuutta.  Kokeilussa  kerätään  tietoa  kaksivuotisen  esiopetuk-
sen  vaikutuksista   lasten  kehitys-   ja  oppimisedellytyksiin,  sosiaalisiin   taitoihin   ja   ter-
veen  itsetunnon  muodostumiseen.  Kaksivuotisessa  esiopetuksessa  vahvistetaan  las-
ten  oppimisen  polkua  varhaiskasvatuksesta  perusopetukseen.  
  
  
Lapsella  on  varhaiskasvatuslain  mukaan  oikeus  kehityksen  ja  oppimisen  tukeen.    
Varhaiskasvatusta  kehitetään  inkluusion  periaatteiden  mukaisesti,  jolloin  lähtökohtana  tulee  
olla  lapsen  osallisuus  ja  yhteenkuuluvuus.  Opetushallituksen  työryhmä  selvitti  tuen  toteutu-
mista   koostamalla   selvitys-   ja   tutkimustietoa,   toteuttamalla   valtakunnallisen   kyselyn   sekä  
järjestämällä  varhaiskasvatuksen  järjestäjille  ja  vanhemmille  pienryhmäkeskusteluja.  Selvi-
tyksen  pohjalta  annetaan  ehdotus  tuen  mallista,  jossa  kuvataan  kaikille  lapsille  tarjottavan  
tuen,   tuen   tehostamisen   sekä   erityisen   tuen   periaatteet,  muodot   ja   rakenteet.  Lue   tuore  
(2021)   Kehityksen   ja   oppimisen   tuki   sekä   inklusiivisuus   varhaiskasvatuksessa   -selvitys  
täältä:  https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/162927  
  
  
Koulutuspoliittinen  selonteko  
Valtioneuvoston  8.4.2021  yleisistunnossaan  hyväksymä  esitys  valtioneuvoston  koulutuspo-
liittiseksi  selonteoksi  sekä  suomen-  että  ruotsinkielisenä.  Varhaiskasvatusta  ja  esiopetusta  
käsittelevä  osuus  alkaa  sivulta  14:  https://minedu.fi/koulutusselonteko    
  
  
Karvi  on  arvioinut  opetus-   ja  kulttuuriministeriön   toimeksiantona  viisivuotiaiden  pedago-
giikkaa  sekä  taito-  ja  taidekasvatuksen  nykytilaa  ja  kehittämiskohteita  suomalaisessa  
varhaiskasvatuksessa.  Karvin  arviointiraportin  Pedagogisia  jatkumoita  ja  ilmaisun  iloa!  jul-
kistamistilaisuus  pidettiin  webinaarina  4.5.2021.  Tutustu  raporttiin  täällä:  
https://karvi.fi/app/uploads/2021/05/KARVI_9_2021.pdf    
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Käy  tutustumassa  Opetus-  ja  kulttuuriministeriön  Varhaiskasvatuksen  ja  perusopetuksen  
laadun   ja   tasa-arvon  kehittämisohjelmaan   vuosille   2020-2022.  Varhaiskasvatuksen   ja  
perusopetuksen   laatua  ja   tasa-arvoa   parantava   Oikeus   oppia   -kehittämisohjelma   tur-
vaa  tasa-arvoisen   alun   oppimiseen.   Kehittämisohjelmaan   pääset   tutustumaan   täällä:  
https://minedu.fi/laatuohjelmat  

  
  
  

  

UUTISKIRJE 

 

LUMATIKKA – Matematiikan opetuksen ja oppimisen täydennyskoulutusohjelma 
 

Opettaja, tervetuloa maksuttomaan LUMATIKKA-
täydennyskoulutukseen kehittämään matematiikan opetustasi! 
Koulutuksessa mietimme yhdessä käytännönläheisesti 
esimerkiksi, miten tukea oppijoiden matikkainnostusta sekä mikä 
merkitys toiminnallisella ja tutkivalla matematiikan opetuksella on. 
 
Koulutuksen käyneen opettajan palaute: 
“Koulutuskokonaisuus oli todella antoisa ja hyvin toteutettu. 
Toivottavasti mahdollisimman moni varhaiskasvattaja ja opettaja 
saa nauttia siitä tulevaisuudessakin.” 

Koulutus on suunnattu opettajille varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle. Kursseja on tarjolla 
sekä suomeksi että ruotsiksi. Kurssien aikana saa tukea verkon välityksellä kouluttajilta ja 
samoja asioita pohtivilta kollegoilta ympäri Suomen. 
 
Syksyn verkko-opinnot alkavat 30.8. ja päättyvät 28.11.2021. Tällä aikavälillä kursseilla on 
suositeltavaa edetä yhteisessä, mutta joustavassa aikataulussa. 
Lue lisää koulutuksesta ja ilmoittaudu syksyn kursseille viimeistään 23.8. 
  
Lisätietoja: https://lumatikka.luma.fi | info@lumatikka.luma.fi 
 
LUMATIKKA on Luma-keskus Suomi -verkoston järjestämä hanke, jota Opetushallitus 
rahoittaa. 
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NÄIN  TIETO  KULKEE  ESVOSSA  
  

  
ESVO,  OAJ:n  Espoon  ja  Kauniaisten  sekä  Kirkkonummen  paikallisyhdistykset,  VOL  ja  OAJ  
tiedottavat  tärkeitä  ja  ajankohtaisia  asioita  sähköpostin  välityksellä.  Jokaisella  jäsenellä  on  
oikeus  ja  velvollisuus  olla  näiden  sähköpostiviestien  saavutettavissa.    
  
ESVO  on  siirtynyt  kesällä  2020   lähtien  suoraan  sähköpostiviestintään.  Pääasiassa  viestit  
tulevat  siis  suoraan  jäsenelle  siihen  osoitteeseen,  joka  OAJ:n  jäsenrekisteriin  on  ilmoitettu.  
Suoran  viestinnän  etuna  on,  että  tieto  tavoittaa  kaikki  jäsenet  samanaikaisesti.    
  
Yhteysopettajaverkosto   ja   alueelliset   sähköpostiringit   (Tapiola,   Leppävaara,  Espoon   kes-
kus,  Matinkylä-Olari,  Espoonlahti,  Kirkkonummi,  Kauniainen)  ovat  edelleen  tärkeitä,  vaikka  
yhteysopettajien  tiedotusvastuu  onkin  vähentynyt.  Yhteysopettaja  on  tärkeä  linkki  yhdistyk-
sen  ja  jäsenistön  välillä.  Hän  kerää  talonsa  esvolaisten  sähköpostiosoitteet  ja  välittää  yhdis-
tykseltä   saapuvat   sähköpostiviestit   edelleen.   Yhteysopettaja   opastaa  muita   esvolaisia   ja  
kertoo  yhdistykseen  ja  Varhaiskasvatuksen  opettajien  liittoon  liittymismahdollisuudesta  ta-
lonsa  uusille  varhaiskasvatuksen  opettajille  ja  sosionomeille.    
  
Jokaisessa  päiväkodissa  (kunnallinen,  ostopalvelu,  yksityinen  tai  koulun  tiloissa  toimiva)  tu-
lee  olla  yhteysopettaja.  Yhteysopettajan  sähköpostiosoite  (HUOM!  henkilökohtainen  sähkö-
postiosoite,   ei   työsähköposti!)   ilmoitetaan   yhdistyksen   jäsensihteerille:    
jasensihteeri@esvory.fi    tai  suoraan  oman  alueen  rinkivastaavalle.  
  

•   Jos  talossa  on  vain  yksi  esvolainen,  hän  ilmoittautuu  yhteysopettajaksi    
•   Laaja-alaiset  varhaiskasvatuksen  erityisopettajat  ja  kieli-  ja  kulttuuriopettajat  ilmoittautuvat  

lähimmän  talon  sähköpostilistalle    
•   Jos  vaihdat  työpaikkaa,  ilmoita  siitä  jäsensihteerille,  ettei  tiedon  kulku  katkea    
•   Muistathan  ilmoittaa  myös  sukunimenvaihdoksesta    
•   Jos  jäät  toistaiseksi  pois  työelämästä,  voit  jatkaa  samalla  listalla  tai  ilmoittaa  oman  sähkö-

postiosoitteesi  suoraan  jäsensihteerille.  Työelämästä  pysyvästi  poissaolevat  ilmoittavat  
sähköpostiosoitteensa  suoraan  jäsensihteerille.    

  
Rinkivastaavat  alueittain:  
Espoon  keskus:  Anna  Romu  a.romu@hotmail.com  
Espoonlahti:  Camilla  Ojala,  camilla.ojala@espoo.fi  
Tapiola:  Anna  Pohjakallio,  anna.pohjakallio@saunalahti.fi  
Matinkylä-Olari:  Sanna  Salmi,  jasensihteeri@esvory.fi    
Leppävaara:  Saila  Laatikainen,  saila.laatikainen@kauniainen.fi  
Kirkkonummi:  Terhi  Hakkarainen,  terhi.hakkarainen@kirkkonummi.fi  
Kauniainen:  Saila  Laatikainen,  saila.laatikainen@kauniainen.fi  
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OLETHAN  PÄIVITTÄNYT  JÄSENTIETOSI    
OAJ:n  SIVUILLE?  

Kun   tietosi   ovat   ajan   tasalla,  OAJ:stä   sinulle   lähetetty   posti   ja   viestit   tulevat   oikeaan  
osoitteeseen.   Tieto   esimerkiksi   työnantajan   vaihtumisesta,   palkattomasta   jaksosta,  
opintojen  päättymisestä  tai  eläkkeelle  siirtymisestä  ei  välity  jäsenpalveluun  automaatti-
sesti.  Päivitä   jäsentietosi,   kun  yhteystietosi  muuttuvat,   sinulla  on  palkattomia   jaksoja,  
työnantajasi  tai  työpaikkasi  vaihtuu,  kun  valmistut,  jäät  eläkkeelle  tai  haluat  tilata  OAJ:n  
kalenterin.        

Näin  jäsentietojen  päivittäminen  onnistuu:    

Jäsentietojen   päivittäminen   onnistuu   kätevästi   kirjautumalla   OAJ:n   jäsensivuille  
Omat  tiedot  -osioon.  Kun  kirjaudut  sisään,  voit  mm.  tarkistaa  ja  päivittää  omat  jäsen-
tietosi,   tarkistaa   ja   laskea   jäsenmaksusi   ja   ilmoittautua  koulutuksiin.  Erityisen   tärkeää  
on  pitää  yhteystiedot  ajan  tasalla.  

  
ESVO:n  YHTEYSTIEDOT:  

  
  
Käy  tutustumassa  ESVO:n  nettisivuihin:  https://esvory.fi  
  
Meihin  saat  yhteyttä  laittamalla  viestiä:  

o   Puheenjohtaja@esvory.fi  
o   Hallitus@esvory.fi  

  
Meillä  on  myös  aktiivinen  Facebook  -sivusto.  
Käy  seuraamassa  toimintaamme:  
https://www.facebook.com/espoonseudunvar-
haiskasvatuksenopettajatry  
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OIKEIN  HYVÄÄ  JA  RENTOUTTAVAA  KESÄÄ    
KAIKILLE  ESVOLAISILLE!    

  

  
  

  
  
  


